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Usaldusühing Miikse-Miilimaa Põllumajandussaadused 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Usaldusühing Miikse-Miilimaa Põllumajandussaadused alustas tegevust 2001. aastal.

2016. aastal tegevust ei toimunud.

Arengu- või uurimisväljaminekuid ei ole tehtud.

2016. aastal oli usaldusühingu  töötajate arv 0 (null) ja tööjõu kulud puudusid.
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Usaldusühing Miikse-Miilimaa Põllumajandussaadused 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 192 5 192

Kokku käibevarad 5 192 5 192

Kokku varad 5 192 5 192

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 13 13

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 179 5 179

Kokku omakapital 5 192 5 192

Kokku kohustised ja omakapital 5 192 5 192
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Usaldusühing Miikse-Miilimaa Põllumajandussaadused 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

UÜ Miikse-Miilimaa Põllumajandussaadused 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. UÜ Miikse-Miilimaa Põllumajandussaadused kasutab kasumiaruande

koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas nr.2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 320 eur. Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest

ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast.

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu müügist kajastatakse kui kaupade müügil on kõik olulised omandiga seotud riskid üle läinud ostjale või teenuse osutamise järel. Juhul

kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel ei ole töötajaid.
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Usaldusühing Miikse-Miilimaa Põllumajandussaadused (registrikood: 10828486) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTTI LÕUGAS Esindama volitatud usaldusosanik 18.02.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 179

Kokku 5 179

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
5 179

Kokku 5 179



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress finantspartner@hot.ee


